

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid

Församlingshemmet i Rödeby
onsdagen den 21/3 2018 kl 18.30

Beslutande

Göran Karlsson ordf
Lena Persson vice.ordf
Mats Svensson kh
Evy Andreasson
Magnus Johansson
Laila Karlsson
Siv Majing
Erland Olsson
Ingbritt Pettersson

Övriga närvarande

Marianne Abrahamsson
Ulf Danielsson
Anette Ivekull
Birgit Johansson
Ingemar Johansson
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

Justerare

Siv Majing

Justeringens tid och plats

I prästgården måndagen den 26 mars kl 11.00

Underskrifter

Ordförande 

Justerare 

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum


.....

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/rodeby

30. Upprop och val av protokollsjusterare

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker måndagen den 26 mars kl 11.00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Siv Majing

31. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

32. Föregående mötesprotokoll

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

33. Kyrkoherden informerar

Kyrkoherden informerade om att Wictor Wallin har kommit tillbaka ifrån föräldraledigheten.

Ingvar Johansson har skänkt en Hammondorgel från 60-talet till Rödeby församling. Den är nu på plats i församlingshemmet och det är mycket bra ljud i den. Spelades på den under middagsbönen den 13/3.

Göran och Mats har varit på kurs i Hässleholm den 20/3 som handlade om det nya avtalet för 2017. Bra att få ett ansikte på de som jobbar inom Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation. Emma Stegerö arbetar på arbetsgivarenheten som förhandlare och rådgivare i Växjö stift. Kursen handlade en del om arbetstidsregler för präster m.fl. 38,25 timmar/veckan som gäller vid arbetskyldighet på samtliga lätthelger ger ett årsarbetstidsmått på 1996 timmar/år. För kyrkomusiker med arbetsbeskrivning/instruktioner och arbetskyldighet på lätthelgdagar gäller årsarbetstidsmättet 1989 timmar/år.

I tidningen Ducatus kan du läsa mer om just arbetstidsreglerna och hur de gör i Åhus församling.

Lena Persson och Göran Karlsson var den 14/3 också i Hässleholm en heldag på kurs som handlade om avtalsfrågorna, Per Westberg höll i utbildningen.

Löneförhandlingar är i full gång Kommunal är klara.

Vision samt Lärarförbundet är också på gång.

34. Arbetsmiljön

Skyddsronnd är genomförd och det fanns inget att anmärka på.

Alla fackliga representanter var kallade. Skyddsronden görs 1 gång om året.

35. Boken En levande relation

Vi gick igenom sidorna 7 – 20.

Hemläxa blir sid: 22 – 27 till nästa möte den 2/5.

36. Begravnings och fastighetsutskottet (BFU)

Samman kallande Evy Andreasson informerade om mötet. AU får i uppdrag att effektuera ett anbud på ek stolparna utanför gravkapellet. Anbud på den inre renoveringen av gravkapellet är: 133 000 exkl. moms.

Magnus Johansson tar kontakt med Olssons Plåt i Karlskrona om underhållet på hänggrännan och kopparrör som är felkonstruerat på kapellet. Vi kontaktar även Jocke på Nordströms plåt. Kamreren tar kontakt med länsstyrelsen.

Ingemar Johansson läste upp beslutet ifrån Länsstyrelsen angående lönnallén. Kyrkorådet beslutade att anta offerten ifrån Svenska kyrkan i Karlskrona Andreas Breidemar som är trädvårdare för att hamla lönnallén på Rödeby kyrkogård. Kamreren kontaktar Andreas.

Anbudet på prästgården beslutade kyrkorådet att anta Mästare målaren. Kamreren tar kontakt med dem.

Anticimex gjorde en fuktmätning under mattan på diskmaskinen i köket i församlingshemmet. De konstaterade att det inte fanns några höga värden av fukt. Men golvbrunnen och rören behöver bytas ut inom en snar framtid, måste bli ett bättre flöde ifrån diskmaskinen så att inte vattnet rinner ut på golvet. Den 18/4 kl. 18.00 i prästgården ska vi prata om våra fastigheter, så vi får avvakta med detta ärende.

Alla policydokument och reglementen gicks igenom och godkändes av kyrkorådet förutom reglementet för kyrkofullmäktige och medelsförvaltningen. En ändring gjordes i trafikpolicyn. Kyrkorådet beslutade att Paul Wihlborg och kamreren går igenom medelsförvaltningen och även målkapitalet.

37. Information

Ordföranden Göran Karlsson har avtackat Bo och Louise Lindgren med en blomma för tjänstgöringen i Rödeby kyrka under Wictor Wallins föräldraledighet.

Mats informerade om dopstatistiken för de församlingar som arbetar aktivt med dopet. I vår församling har en stor ökning gjorts mellan 2016 och 2017 både gällande Döpta i % av födda som vid årets slut var medlemmar eller antecknade (2016 var det 77 % och 2017 var det 100 %) och Döpta i % av födda (2016 var det 68,1% och 2017 var det 91,4%).

Kamreren informerade om mötet med Swedbank den 21/3 angående våra placeringar. Johan Jansson från Swedbank kommer gärna till kyrkorådet och informerar mera. Vi ska fråga om han kan komma till mötet den 23/5.

Sensus kallar till regionsstämma i Malmö, inbjudan läggs till handlingarna. Vi skickar inga representanter till mötet.

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation har Fullmäktige fredagen den 15 juni 2018, motion ska vara inkommen till styrelsen senast den 13 april. Informationen diarieförs och läggs till handlingarna.

Ett tackbrev har inkommit ifrån Killans bönegård på Österlen. Killan är en ideell förening som är beroende av volontärers och församlingars arbete, engagemang, gåvor och förbön. Med vår hjälp lever Killan vidare.

Ett stort tack har också inkommit ifrån Svenska kyrkans internationella arbete. De har mottagit 45 461: - ifrån oss under perioden 170101–171231.

Verksamhetsberättelse ifrån Stenbräcka ideella förening på Tjurkö 2017 har inkommit och läggs till handlingarna.

Paul Wihlberg går på årsstämman den 21 mars.

38. Övriga frågor

Inför Rödebydagen den 2/6 kl. 10.00–15.00 beslutar kyrkorådet att Ingemar Johansson blir vår representant och har kontakten med hembygdsföreningen. Vi önskar att så många som möjligt av våra förtroendevalda kan vara där och hjälpa till. Kyrkan ska vara öppen under denna tid.

Ingbritt Pettersson lämnade mötet och Ingemar Johansson gick in som ordinarie ledamot.

Börje Ferm Flexator AB ifrån Nässjö som bygger verksamhetslokaler var på besök under Fastighetsutskottets möte.

Angående marken runt kyrkan har Thomas Petersson haft kontakt med Markbetong DMB och fått pris på m². Ingemar Johansson tar kontakt med Länsstyrelsen om vad som gäller för marken runt vår kyrka.

39. Barnkonsekvensanalysen

Vi har antagit många policydokument och reglementen för Rödeby församling, samt diskuterat kring Rödebydagen och inga av dagens beslut drabbar barnen negativt.